Администрация города Смоленска

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

  20.02.2023                                                                                               № 25- МР

О проведении городской викторины «От

аза до ижицы»

На основании плана работы методического отдела на 2022-2023 учебный

год

п р и к а з ы в а ю:

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Денисенкова С.П.)  организовать

проведение городской викторины «От аза до ижицы» (далее –

Интеллектуальная игра).

2. Утвердить положение о Викторине «От аза до ижицы».

3. Для подготовки и проведения Интеллектуальной игры:

3.1. Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Денисенкова С.П., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»,

председатель;

Терехина О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»,

заместитель председателя;

Почепко А.А., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО».

3.2. Утвердить жюри по оцениванию Викторины в следующем составе:

Терехина О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»,

председатель;

Кальянова А.А, учитель МБОУ «СШ № 25» (по согласованию);

Миронова А.С., учитель МБОУ «СШ № 12» (по согласованию);

Гореликова Ю. Д., учитель МБОУ «СШ № 3» (по согласованию);

4. Провести Викторину 23.03.2023 в 14.00 на базе МБУ ДО «ЦДО» г.

Смоленска. Итоги Викторины подвести до 28.03.2023.

5. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений:

 5.1. Создать условия для работы членов жюри по проверке работ

участников Викторины.

 5.2. Создать условия для очного участия обучающихся в Викторине.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

методическим отделом С.П. Денисенкову.

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                          Н.Г. Кравченко